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ÇANKAYA'DA 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

30 Ağustos Zaferinin 102. Yılı Çankaya’da coşkuyla kutlanacak. Zafer Bayramı, Çankaya'nın dört bir yanında

konserler, halk oyunları gösterileri, etkinlikler ve bando gösterileri ile kutlanacak. Kutlamalar Tolga Kaya, U

ğur Aslan, Tahir Aydoğdu Ensemble eşliğinde Melihat Gülses konserleri ile taçlanacak.

Çankaya Belediyesi, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Başkomutanlığında, 26 Ağustos 1922’de Afyonkarahisar’da

başlayan Büyük Taarruz’un, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da zaferle sonuçlanmasının 102. yılını coşkuyla kutlayacak. G

ün boyu Çankaya'nın dört bir yanında sürecek kutlamalar, Çankaya Gençlik Bandosu ve HOYTUR gösterileri ile birlikte

konserlerle taçlanacak. Abidinpaşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi ve Çayyolu Muharrem Dalkılıç Parkı'ndaki kutlamalarda

Tolga Kaya, Uğur Aslan ile Tahir Aydoğdu Ensemble eşliğinde Melihat Gülses sahne alacak. 30 Ağustos günü ayrıca Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, tarihçi Sinan Meydan ve sanatçı Suavi’nin Halk TV canlı yayın programına katılacağı G

örkemli Hatıralar da Abidin Paşa Milli Mücadele Müzesi’nde gerçekleşecek.

"TÜM BAŞKENTLİLERİ DAVET EDİYORUM"

Zaferin 102. yılını coşkuyla kutlamaya hazırlandıklarını kaydeden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Dünya

tarihinde büyük bir iz bırakan ve tüm dünyaya örnek bir zafer kazanan Mustafa Kemal Atatürk’ün bize vatan yaptığı bu

toprakları ve bizlere armağan ettiği Cumhuriyetimizi sonsuza kadar koruyacağız. O’nun kazandığı Büyük Zaferimizin 102. y

ılını en güzel şekilde kutlayacağız. Ben bütün vatandaşlarımızı kutlamalarımıza davet ediyorum. Büyük zaferi gelecek

nesillerimizin de gururla ve coşkuyla kutlaması için Atamızın bizlere emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti’ni, O’na layık bir

şekilde yaşatmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

 

KUTLAMALARIN ADRESİ TÜM ÇANKAYA

30 Ağustos sabahı, Çayyolu Atapark'ta resmi törenle başlayacak kutlamaların detayları şöyle:

 



BANDO VE HOYTUR GÖSTERİLERİ

Saat 10.00 - Çayyolu Atapark

Saat 12.00 - Kızılay Çankaya Belediye Başkanlığı Önü

Saat 15.00 - Bahçelievler 7. Cadde

Saat 16.30 - Tunalı Hilmi Caddesi

Saat 18.00 - Anıttepe Anıtpark

 

ÇANKAYA BELEDİYESİ ABİDİNPAŞA KÖŞKÜ MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ

Saat 10.00 - Serhan Asker ile Görkemli Hatıralar Söyleşi

Saat 13.00 - Bando Gösterisi

Saat 15.00 – 17.00 - Çocuk Etkinlikleri

Saat 19.00 - Tolga Kaya Konseri

Saat 20.00 - Uğur Aslan Konseri

 

AHLATLIBEL ATATÜRK PARKI

Saat 15.00 – 17.00 - Çocuk Etkinlikleri

Saat 17.00 - Uçurtma Atölyesi

Saat 18.00 - Uçurtma Uçurulması ve Bando Gösterisi

 

ÇAYYOLU MUHARREM DALKILIÇ PARKI

Saat 20.00 – Tahir Aydoğdu Ensemble eşliğinde Melihat Gülses Konseri


